
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne   
 

 

Naše zn. 9049/2025-SŽ-SSZ-OVZ  

Vyřizuje Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

    

„Modernizace traťového úseku Mladá Boleslav (mimo) – Turnov 

(včetně)“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky 

na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto: 

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel informuje, že původní podklad Hranice zájmového území v otevřeném formátu DGN, 

který byl dostupný ke stažení na adrese 

https://datashare.spravazeleznic.cz/ad/index.php/s/9qUFaZ6Jl85wud6 , byl neplatný a byl 

nahrazen novou verzí. Tato nová verze odpovídá verzi v uzavřeném formátu PDF. 

Zadavatel se omlouvá za komplikace způsobené touto situací. 

 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnami a doplněním v tomto Vysvětlení, změny a 

doplnění zadávací dokumentace č. 2, zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 19.05.2025 (původní datum stanovené 

na profilu zadavatele) na den 21.05.2025.  

Původní termín k podání nabídky uvedený na profilu zadavatele: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 19.05.2025.2025 do 09:00 hodin. 

se nahrazuje zněním: 

Nabídky musí být podány nejpozději do 21.05.2025 do 09:00 hodin. 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu 

zadavatele na webovém portálu https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 

nabídek. 

 

 

 

 

 

Ing. Libor Vavrečka 

ředitel Správy železniční geodézie 

na základě Pověření č. 3703 ze dne 19.03.2025 
 

 

https://datashare.spravazeleznic.cz/ad/index.php/s/9qUFaZ6Jl85wud6
https://zakazky.spravazeleznic.cz/

		2025-05-14T08:39:27+0000


		2025-05-14T09:18:02+0000
	Podepsáno elektronicky




